PLAN DOCHODOW ZWIAZ.Z REALIZ.ZADAN Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLEC.ODREB.USTAWAMI

Zatacznik nr 3

do Zarzadzenia nr 0050.113.2023
Burmistrza Ttuszcza z dnia 16 listopada 2023 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

232 909,11

4117,00

237 026,11

75011

Urzedy wojewddzkie

232 909,11

4 117,00

237 026,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadanh biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

232 909,11

4117,00

237 026,11

855

Rodzina

8 236 448,00

-465 042,00

7 771 406,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

8 164 000,00

-474 000,00

7 690 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 162 000,00

-474 000,00

7 688 000,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw

69 502,00

8 958,00

78 460,00




Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz 69 502,00 8 958,00 78 460,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

Razem:l 9 350 962,76 -460 925,00 8 890 037,76




